2019年６月19日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     堀 川 政 司

      （コード番号 3391 東証第一部）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

山形県沖地震の影響に関するお知らせ

2019 年６月 18 日午後 10 時 22 分ごろ、日本海の山形県沖を震源とする地震が発生いた

しました。被害にあわれました皆様には心よりお見舞い申し上げます。

現時点における当社グループの被害状況につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１.店舗の状況について

  地震発生により、山形県酒田・鶴岡地区の一部店舗において商品落下等の被害があり

ましたが、既に復旧作業が終了し、現在全店通常通りの営業を行っております。

なお今後の余震に備え、地震発生地区の建物、設備の点検を実施いたします。

２.業績に与える影響について

  この地震による業績の影響は軽微であります。

  なお、今後お知らせすべき事象が発生した場合は、速やかに発表いたします。

以  上